
ZARZĄDZENIE NR 124/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 395.428,00  zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 33.285.031,78 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 31.029.423,59 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.255.608,19 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 405.336 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 9.908 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 37.328.907,14 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 32.367.392,47 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.961.514,67 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz

Artur Ciecierski

Strona 1



                          załącznik nr 1
                          do zarządzenia nr 124/2019
                          Burmistrza Zakroczymia
                          z dnia 15 listopada 2019 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 3 056,00

0,00 0,00

0,00 3 056,00

0,00 0,00

0,00 3 056,00

852 0,00 3 372,00

0,00 0,00

0,00 3 372,00

0,00 0,00

0,00 3 372,00

855 0,00 389 000,00

0,00 0,00

0,00 389 000,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

bieżące

Administracja publiczna 172 683,00 175 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

172 683,00 175 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

70 356,00 73 412,00

Pomoc społeczna 1 008 621,00 1 011 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 008 621,00 1 011 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

989 671,00 993 043,00

Rodzina 6 505 994,00 6 894 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 505 994,00 6 894 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 389 000,00

razem: 0,00 395 428,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 395 428,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 848 000,00 4 237 000,00

bieżące 30 633 995,59 31 029 423,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

majątkowe 2 255 608,19 2 255 608,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 889 603,78 33 285 031,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

majątkowe

Strona 2



załącznik nr 2

do zarządzenia nr 124/2019

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 15 listopada 2019 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 067 905,95 4 832 461,95 4 554 542,95 3 401 508,00 1 153 034,95 0,00 228 399,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 906,00 4 906,00 4 906,00 3 056,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070 961,95 4 835 517,95 4 557 598,95 3 404 564,00 1 153 034,95 0,00 228 399,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

70 356,00 70 356,00 70 356,00 66 356,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056,00 3 056,00 3 056,00 3 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 412,00 73 412,00 73 412,00 69 412,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 553,00 248 553,00 44 168,00 0,00 44 168,00 0,00 204 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 553,00 248 553,00 44 168,00 0,00 44 168,00 0,00 204 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 110,95 4 354 110,95 4 339 096,95 3 329 900,00 1 009 196,95 0,00 15 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 110,95 4 354 110,95 4 339 096,95 3 329 900,00 1 009 196,95 0,00 15 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 935,00 2 381 580,00 1 362 544,00 858 321,00 504 223,00 0,00 1 019 036,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 872,00 8 872,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601 307,00 2 384 952,00 1 362 544,00 858 321,00 504 223,00 0,00 1 022 408,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

247 600,00 247 600,00 247 600,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 600,00 252 600,00 252 600,00 0,00 252 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 940,00 330 940,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 325 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 940,00 325 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 805,00 508 805,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 503 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 177,00 512 177,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 507 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 460,00 1 042 105,00 1 038 464,00 840 692,00 197 772,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 460,00 1 042 105,00 1 038 464,00 840 692,00 197 772,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 235 444,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 235 444,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

6 582 280,00 6 582 280,00 346 495,00 280 678,00 65 817,00 0,00 6 235 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 158,00 389 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 971 280,00 6 971 280,00 346 495,00 280 836,00 65 659,00 0,00 6 624 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 000,00 3 860 000,00 77 645,00 52 945,00 24 700,00 0,00 3 782 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 000,00 4 249 000,00 77 645,00 52 945,00 24 700,00 0,00 4 171 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 588,00 295 588,00 79 288,00 76 668,00 2 620,00 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 588,00 295 588,00 79 288,00 76 826,00 2 462,00 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 091,66 4 881 214,99 4 863 714,99 1 430 397,00 3 433 317,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 524 876,67 1 524 876,67 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 091,66 4 881 214,99 4 863 714,99 1 430 397,00 3 433 317,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 524 876,67 1 524 876,67 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 933 479,14 31 971 964,47 22 422 038,42 13 440 498,57 8 981 539,85 1 058 250,00 8 084 142,00 129 534,05 0,00 278 000,00 4 961 514,67 4 961 514,67 0,00 0,00

-9 908,00 -9 908,00 -9 908,00 0,00 -9 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 336,00 405 336,00 12 964,00 3 214,00 9 750,00 0,00 392 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 328 907,14 32 367 392,47 22 425 094,42 13 443 712,57 8 981 381,85 1 058 250,00 8 476 514,00 129 534,05 0,00 278 000,00 4 961 514,67 4 961 514,67 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 235 444,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 235 444,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 2



                                                                                                                                                                             załącznik nr 3
                                                                                                                                                                             do zarządzenia nr 124/2019
                                                                                                                                                                             Burmistrza Zakroczymia
                                                                                                                                                                             z dnia 15 listopada 2019 r.

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 969,14

01095 Pozostała działalność 234 969,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 969,14

750 Administracja publiczna 73 412,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 412,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 701,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 278,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 278,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 859,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

6 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 240,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 324,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 324,00

801 Oświata i wychowanie 32 832,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 832,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 832,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00

855 Rodzina 6 836 542,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 237 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 237 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 364 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 364 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 595,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

595,00

85504 Wspieranie rodziny 223 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 697,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 697,00

7 247 256,14Razem:

Strona 2



Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 969,14

01095 Pozostała działalność 234 969,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 57,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 021,83

4300 Zakup usług pozostałych 772,66

4430 Różne opłaty i składki 230 361,90

750 Administracja publiczna 73 412,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 018,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 131,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 262,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 701,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 068,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 859,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,00

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

6 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 17,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 712,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,18

4220 Zakup środków żywności 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 109,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 324,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 48,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 251,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00

801 Oświata i wychowanie 32 832,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 832,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 951,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 534,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 442,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 578,75

4300 Zakup usług pozostałych 233,69

4300 Zakup usług pozostałych 45,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 45,78

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

855 Rodzina 6 836 542,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 237 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 171 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 364 750,00

3110 Świadczenia społeczne 2 207 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 542,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 58,00

85503 Karta Dużej Rodziny 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595,00

85504 Wspieranie rodziny 223 500,00

3110 Świadczenia społeczne 216 300,00

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 84,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 697,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 697,00

7 247 256,14Razem:

Strona 4



Uzasadnienie   
do zarządzenia nr 124/2019  
Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 15 listopada 2019 r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
Gminy Zakroczym na 2019 rok  
 

W Zarządzeniu nr 124/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok dokonuje się 

następujących zmian:   

  
1. W załączniku nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok - dokonano następujących zmian: 

 
Dochody bieżące:  

- Dz. 750 – 3.056 zł – zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z  celowej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 

- Dz. 852 – 3.372 zł – zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z  celowej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

- Dz. 855 – 389.000 zł – zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z  celowej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na świadczenia wychowawcze. 

 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok – dokonano następujących zmian: 

 
Wydatki bieżące:  

- Dz. 750 rozdz. 75011 – 3.056 zł -  zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu, w tym na: 

· wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.554,33 zł, 

· składki na ubezpieczenia społeczne – 439.09 zł, 

· składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 62,58 zł 

w związku z dotacją celową otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, 

- Dz. 750 rozdz. 75022 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 zł oraz zmniejszono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 1.000 zł w na Radę Miejską w Zakroczymiu, 

- Dz. 750 rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 850 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 850 zł w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu, 

- Dz. 852 rozdz. 85202 – 5.000 zł – zwiększono wydatki na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na Domy pomocy 

społecznej /przesunięto z dz. 852 rozdz. 85214/, 

- Dz. 852 rozdz. 85214 – 5.000 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe /przesunięto do dz. 852 rozdz. 85202/, 

Strona 1



- Dz. 852 rozdz. 85216 – 3.372 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki stałe w związku z dotacją celową otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego, 

- Dz. 852 rozdz. 85219 – zwiększono wydatki bieżące na podróże służbowe krajowe – 500 zł oraz zmniejszono wydatki 

bieżące na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 500 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Zakroczymiu, 

- Dz. 855 rozdz. 85501 – 389.000 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenia wychowawcze w związku z dotacją celową otrzymaną  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, 

- Dz. 855 rozdz. 85504 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 158 zł oraz zmniejszono wydatki 

bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 158 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na 

wspieranie rodziny, 

- Dz. 900 rozdz. 90004 – 2.400 zł – zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

na utrzymanie zieleni w miastach i gminach /przesunięto z dz. 9100 rozdz. 90019/, 

 - Dz. 900 rozdz. 90019 – 2.400 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu na wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska /przesunięto do 

dz. 900 rozdz. 90004/. 

  

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku nr 1 i 2.   

Strona 2




